PREFEITURA l\'IlTNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE-RO.

LEI N. 0285/00

Súmula: fiAClllSClNTA DJSPOSITIVOS OUTIlOS À lJ
!40/94r DA PIlEFEITIJIlA DO MUNIC/PIO DE
SANTA uuu D 'OESTE E DÁ OUTRAS
rso VIDtNCJAS"..

PEDRO DE liMA PAI, Prefeito tVl.unlcipal de Santa tvzc
D'Oeste, Estado de Rondônla, faz saber que a Câmara MunicipaL aprovou
e ele sanciona a seguinte:

LEIMUNICIPAL N. D 285/2000

Ar/r Ir> - Acrescente dispositivos outros à Lei 1401'94 da
Prefeitura do ~\Aunidplo de Santa Luzia D'Oeste, Estado de Rond6nla, de
acordo com as disposições seguintes:

Art. 2" - Ficam acrescidas a letra ".A" do Art. 3°, da Lei
140/94 - Gratificações Correlatas aos Iécnlccs de Laboratório, Auxiliares de
Enfermagem, Auxíllores de Saneamento, toborotorlstos e ,A,gentes de
Saúde Pública - Oriundos da Fundação ~,Jacional de Saúde, por força de
munlclpallzação daquela Fundação, a partir de entôo.

Att. 3d-Esta Lei entrará em vigor a partir de 1<,) de Janeiro de
2.001 r quando ter6 legolldade seus efeitos financeiros e assegurados os
seus direitos segundo termos do ,A.rt.i5, seus §§ e ,A,rt. i6 e seguintes da Lei
!v\untclpc!109í93; de 21 de Maio de 1993.

AIt. 4D
- Revogam-se as disposições em contróno.

flÚ,9#r -A3rfi
PEDRO DE LIMA PAZ

Prefeito Municipal '-

Municipal de Santa Luzia